1 56,443.21 (ciento cincuenta y seis m¡l cuatrocientos cuarenta y lres con 21 /1 00 soles), con incidencia

ce 3.9589%, respeito at monlo del contralo originaide obra; asimismo, establece que el monlo contractual actualizado asciende a la suma de

S/ 4,612.345.29 icuatro millones seiscienlos doie mil trescientos cuarenta y cinco con 29/100 soles), con porcentaje de incidencia acumulado

de 16.7181% respecto al monto total del contralo original de obra; acorde al detalle siguiente:

8.9944% del monto lolal del contrato original;

DEscRrPcróN MONTO (S0
INC¡DENCIA SEGUN

CONTRATO